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White Diesel Haze
Automatic - WHITE LABEL
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Owocowa, kompaktowa i łatwa w uprawie: dzięki 70% genów sativy, White Haze Automatic firmy White Label zapewnia
ogromny zastrzyk energii.

Wzór wzrostu

White Diesel Haze Automatic od White Label zawierają 70% genów sativa. Bardzo szybko stała się jedną z naszych
najpopularniejszych odmian sativa. Wariant automatycznie kwitnący ma te same mocne pąki co oryginał, ale rośnie bardziej
zwarty niż zwykły White Diesel, dzięki czemu jest idealną sativą do małych ogrodów.

Co oznacza również, że łatwiej ją ukryć i nie przyciągnie niepożądanej uwagi. Pomimo niewielkiego wzrostu, ta feminizowana
automatycznie kwitnąca odmiana wytwarza imponujące, mocne pąki z gęstą warstwą białych włosków, które nadają jej
mroźny wygląd.

Ta odmiana konopi została stworzona przez skrzyżowanie White Diesel z Cannabis Ruderalis. Rezultatem jest automatycznie
kwitnąca odmiana o łatwej naturze. Nawet nowicjusze mogą osiągnąć najlepsze wyniki. Po krótkiej fazie wzrostu rośliny
zaczynają kwitnąć jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki. Dzieje się to automatycznie, bez konieczności dostosowywania
okresu świecenia.

Ambitni hodowcy z pewnym doświadczeniem w uprawie konopi mogą wypróbować Sea of Green, w którym kilka małych roślin
jest ułożonych na małej przestrzeni. Najlepsze rezultaty uzyskuje się w pomieszczeniach przy sztucznym oświetleniu. W
ciepłym klimacie z łagodnymi i długimi latami należy również wziąć pod uwagę uprawę na zewnątrz.

Efekt, smak i zapach White Diesel Haze Automatic firmy White Label

Typowy dla Diesela jest szybki początek haju, który większość użytkowników odczuwa jako mózgowy i podnoszący na duchu.
Ta cecha sprawia, że White Diesel Haze Automatic od White Label jest idealną odmianą do użytku w ciągu dnia. Typy
kreatywne wykorzystują ten efekt w swojej pracy. Miej pod ręką kilka przekąsek, ponieważ ta odmiana może u niektórych
osób wywołać prawdziwy atak przekąsek.

Fani rozpoznają White Diesel Haze Automatic od White Label po jego smaku. Oprócz charakterystycznego zapachu paliwa, w
powietrzu unoszą się przede wszystkim nuty owocowe, takie jak grejpfrut, cytryna, a w niektórych przypadkach nawet
rabarbar.

Genotyp: Sativa 70% / Indica 30%
Czas kwitnienia: Krótki okres
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Wysokość: Średnia
Plon: Duży

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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